
44é/Zq /cz
Vodovoďy a kanaiizace

Pardubice, a-s
Tepléhrr 2o14

53O 02 Pardubrice

L/
sídlo

DoDATEK č. 2 SMLoUVY o oílo
číslo; 24005

čs Moravanský - stavební úpravy

uzavřená podle $ 2586 a násl' zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník)'

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s 5 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice' a"s. (dá!e také jen oP), které jsou přílohou č. L

smlouvy o díIo

l. SMLUVNí STRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 201.4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

Obiednatel:

zastou pena:

tČo:
DlČ:

bankovní spojení
č' účtu:
telefon:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí
technicko-investíčního oddělení (1omps, prorok@va kpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:

2/ Zhotovitel: TIMRA s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Semtín 85, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána dne L].. 02' 201'6 u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36654
zastoupena: Janem Kafkou - jednatelem
tČo: o48 06 859
DlČ: czo48o6859
bankovní spojení

lng. Gabriela Fialková - investiční náměstkyně na základě pověření
60108631
c260108631

%*-*

-....-E-

číslo účtu
telefon:
e-maíl:

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat
Jan Kafka - jednatel

Stránka 1 z 3 i{'-(.'..' a()'|O3.,31 . aLa l/.1 \l i-1K l:ritjji ť). ,ii.i:k.' 'J(J,J, L-'



Vodo'rody a kanalizace
Pardubice, a-s.

Tepleho 2Ol4
53O 02 Pardubice

Ve Věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je opráVněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Martin Veselý _ výkonný ředitel

lI. pŘeoruĚr DoDATKU

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv

na Vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavřenítohoto Dodatku č. 2 ke

smlouvě'

5mluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:
lV. CENA DíLA

1'/ Cena díla v rozsahu čl. lV této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena vč. dodatku č.1 celkem bez DPH
Změnov'Í list č. 2

Nová cena celkem bez DPH

1 840 o93,2o Kč bez DPH
+ 156 008,00 Kč bez DPH
1996 tot,zo Kč bez DPH

(slovy: jedenmiliondevětsetdevadesátšesttisícjednostojedna korun českých dvadcet haléřů)

Smluvní strany se dohodly, že se mění následuiící odstavec základní smlouvy o dílo takto:
ltl. TERMíNY a místo plnění

L/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech

A) Termín zahájení díla: březen 2024

B) Původnítermín vč' dodatku č.1 dokončení díla a jeho předáníobjednateli: do 30.9.2024

Nový termín dokončenídíla a jeho předáníobjednateli: do 3L.L0.2024

lll. zÁvĚnečnÁ USTANoVENí

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění

Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,znichž každá strana obdrží po dvou a nabývá

účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. obě strany

prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

oběma smluvními stranami.

Následující přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku ke smlouvě:

Příloha č. ]' _ oznamovací list -zLč.2

Příloha č. z - zLč.2 VcP úprava svahu ČS Moravanský - stavební úpravy

j, /- c l )ii 'L,''.] ')|-'} ť', , jfť 
''.;rl'i 'i-j ,:):!

Str;inka 2 z:l



Vcdci.,cd! a kanaiizace
ParCut'ice. a.s-
Tepleho ZO14

530 O2 Pardubice

V Pardubicíc n anu .4v-^. ?, /921 V Pardubicích dne 25. 09.2oz4

Za zhotoviteleZa objednatele

vÓníavfrnv

...DUBICF,t olČ czootoao:l
', Uc]dd B, vložka 999

t0

lng. Gabriela Fialková
lnvestičn í ná městkyně
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

t o
Ter' ' Tr

Semtín 85-.
lČo: o4B'..

,;; t
jed n'

lCÍ)' eo1o3É:i], íJR K5 V r',v:' oaaíi ts' y!cŽk: 99r' Ď|Č (Z6.\1cBFr3'\Stránka 3 z 3


